
 

 

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 2. 8. 2017

u objednatele vedená pod číslem: SMLIO189I2017

u zhotovitele vedená pod číslem:

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník")

na akci „Rekonstrukce chodniku v ul. Čentická — II. etapa“

mezi:

1. Smluvni strany

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

19016 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: cz00240923

zastoupená: '

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

na straně jedné (dále jen jako „objednate|“)

   

a

Zhotovitel: Martin Bajer - ZEMNÍ PRÁCE

Sídlo: Hradešín 14. 28201 Český Brod

Zastoupené: Martin Bajer

IČ: 87275287

DIČ: CZ7210202472

Bankovní spojení:

Č. účtu:

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, dále jen SoD, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami dne 2.8.2017, včetně Dodatku č.1 k této SoD, pod shora uvedeným

evidenčním číslem smluvních stran, jejímž předmětem je provedeni díla: „Rekonstrukce chodníku v ul.

Centická — II. etapa“ (dále jen „Smlouva“).

2. Doba plnění, předání díla _ DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 5.2., članek 14.1 a článek 14.2 Smlouvy o dílo takto:

5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 15. 9. 2017. Do této doby se

nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.6 až 5.9 této smlouvy této smlouvy,

pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

Stránka 1 z 2

 



š.

14.1 Zhotovitel je povinen dokončení dílo předat nejpozději 15. 9. 2017.

14.2 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele

k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele dokončené dílo převzít, nejpozději však 15. 9. 2017.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 nijak dotčeny.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží

jeho dva (2) stejnopisy.

Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich

svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze, dne _U_ 1'09.- „2.017 V Praze, dne

Za objednatele Za zhotovitele

Karla Jakob Čechová

starostka MČ Praha 21

  
   M in Bajer

 

Stránka 2 z 2  


